SC2A4 ТРЕХФАЗНЫЙ ДВУХСКОРОСТНОЙ
ТРАНСФОРМАТОРНЫЙ
РЕГУЛЯТОР 400 VAC С TK И
ФУНКЦИЕЙ СТАРТ / СТОП
Инструкции по установке и работе
www.sentera.euMIW-SC2A4-RU-000 - 17 / 05 / 2021 2- 9
Обратно к содержанию
SC2A4 ТРЕХФАЗНЫЙ ДВУХСКОРОСТНОЙ ТРАНСФОРМАТОРНЫЙ РЕГУЛЯТОР 400

специалистом.
www.sentera.euMIW-SC2A4-RU-000 - 17 / 05 / 2021 4- 9
Обратно к содержанию
SC2A4 ТРЕХФАЗНЫЙ ДВУХСКОРОСТНОЙ ТРАНСФОРМАТОРНЫЙ РЕГУЛЯТОР 400
VAC С TK И ФУНКЦИЕЙ СТАРТ / СТОП
ОПИСАНИЕ ПРОДУКТА
Трансформатор SC2A4 регулирует скорость вращения  трёхфазных
двигателей, путем изменения выходного напряжения. Они оборудованы
автотрансформаторами и управляют скоростью вручную в пять шагов.
Регулятор позволяет выбрать две оптимальные скорости вращения двигателя
и переключать их (например, управление день / ночь). Таким образом
можно экономить электроэнергию. Используемая технология обеспечивает
регулируемое выходное напряжение с идеальной синусоидальной формой.
КОДЫ ПРОДУКТА
Код продукта Макс. ток, [A]
SC2A4-15L55 1,5
SC2A4-25L55 2,5
SC2A4-40L55 4,0
SC2A4-60L55 6,0
SC2A4-80L55 8,0
SC2A4110L55 11,0
ОБЛАСТИ ПРИМЕНЕНИЯ
 ■ �Регулировка скоростью трехфазных двигателей 400 VAC (насосы и
вентиляторы)
 ■ Только для применений внутри помещений